Limiteurs de pression de sécurité
piloté, sur ligne, conforme à la Directive machines 2014/68/EC - certifié par
ARAM /PED
Limiteurs de pression de sécurité, certifiées
par DEKRA conformément à la directive sur
les équipements sous pression 2014/68/UE
(PED).
Ils sont conçus pour fonctionner comme des

alimentation externe
± 10 %
Code tension
Type de
connecteur
Puissance
absorbée
(2)
Code de la bobine
12 DC 12 DC
666
ou
667
30 W
COE-12DC
14 DC 14 DC COE-14DC
24 DC 24 DC COE-24DC
28 DC 28 DC COE-28DC
48 DC 48 DC COE-48DC
110 DC 110 DC COE-110DC
125 DC 125 DC COE-125DC
220 DC 220 DC COE-220DC
110/50 AC 110/50/60 AC 58 VA (3) COE-110/50/60AC
115/60 AC 115/60 AC 80 VA (3) COE-115/60AC
230/50 AC 230/50/60 AC 58 VA (3) COE-230/50/60AC
230/60 AC 230/60 AC 80 VA (3) COE-230/60AC
110/50 AC
110RC
669 30 W
COE-110RC